Constou no expedtente da Sessão

do d i a '1ij.

ente'

A COMISSÃO

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

392 Rua Hermorgenes Freire da Costa 179 - Centro - Te! (22) 2621-1525 ramal 234
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO

- Ze4tvtho--

AO EXNI° SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA DE MICA)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA-RJ

PROJETO DE LEI N° 649  DE 14 DE OUTUBRO DE 2013.

Dispõe sobre denominação de
logradouro Público, que menciona.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por
seus representantes legais,

DECRETA:

Art. 10
- Fica denominada 'RUA ETTORE ROMANELLO" , antiga rua

09 (nove) do Loteamento JARDINS DE SÃO PEDRO, localizado no
bairro Nova São Pedro, neste Município.

Art. 21  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

CiENTE

7
 S1 ente

Gtig e 'íca
p de n te

Sala das Sessões, 14 de outubro de 2013.

APROVADO

MARTI
íw ' 	E M 	-0

NS FILHO 2
a E U LT i M V O TA Ç Á c

Ve.reÁ14c,r

APROVADO rE/sdente-
1 a  VOTmÇÃO Vlresidente-;-M

de Mic
E 	 2.__I 	 e,2O[

=rs dente
Gug e Mica
-Presidente..